Stato di occupazione: L’immobile risulta occupato dall’esecutato. 

Formalità pregiudizievoli: Iscr. Del 04.10.2010 R.G: 10901, R.P. 2542; Tr. del 23.06.2015 R.G. 5199 R.P. 4207; 

Tr. del 20.12.2021 R.G. 13621 R.P. 10724; 

al valore d’asta di Euro 66.445,31 sessantaseimilaquattrocentoquarantacinque/31 ),  

E’ possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del prezzo base) 

con  offerta minima Euro 49.833,98 ( quarantanovemilaottocentotrentatre/98) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad: Euro 1.500,00 

( MILLECINQUECENTO/00); 

FISSA 

- termine agli interessati all’acquisto sino alla data del 18 febbraio 2026, ore 13:00 per il deposito di offerte 

ai sensi dell’art. 569 bis c. 3°, c.p.c., da eseguirsi esclusivamente in via telematica,  

D E T E R M I N A